

Общество с ограниченной ответственностью "МДМ-ПЕЧАТЬ" (ООО "МДМ-ПЕЧАТЬ")

(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	11	11	0	9	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	9	2	0	0	0	0	
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Администрация																							
001	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	02. Отдел продаж																							
002	специалист (специалист по проведению электронных торгов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Техническая служба																							
003	Менеджер (проектировщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

004	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Служба снабжения и логистики																									
005	Оператор электрошвельных машин (Оператор ИК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей и складской техники)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
007	Подсобный рабочий (разнорабочий хозяйств. службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
007-1А (007)	Подсобный рабочий (разнорабочий хозяйственной службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
008	Старший водитель автомобиля (Старший водитель)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
009	Тракторист (дворник тракторист)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	05. Производство																									
010	Машинист вклаточно-швейно-резального агрегата (оператор печатного оборудования)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Акимов М.А.

30.05.2014

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

инженер по охране труда

(подпись)

Васильева-Масловская Л.Н.

30.05.2014

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(подпись)

Хромых З.П.

30.05.2014

директор по персоналу

(подпись)

Бондарева М.А.

30.05.2014

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ сертификата)

(подпись)

Евдокимов А.И.

30.05.2014

Общество с ограниченной ответственностью "МЛМ-ПЕЧАТЬ" (ООО "МЛМ-ПЕЧАТЬ")

(Наименование организации)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, при- выделенные для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
05. Производство		Шум:									
010. Машинист вкладочно- шейно-резального агрегата (оператор печатного оборудова- ния)		1. Проверка оборудования (источников шума) на соответствие эксплуатацион- ной документации и паспортным дан- ным. 2. Применение средств звукопоглоще- ния: -установка глушителей аэродинамиче- ских шумов, создаваемых вентилятора- ми и компрессорными установками; -применение звукоизолирующих кожух- ов с целью изоляции агрегатов с по- вышенным уровнем шума; 3. Увеличение числа перерывов в рабо- те с целью снижения влияния производ- ственного шума: -организация рационального режима труда и отдыха.		Установление причин повы- шенного шумообразования Снижение уровня шума							

Дата составления: 30.05.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Акимов М.А.

Ф.И.О.

30.05.2014

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Васильева-Масловская Л.Н.

Ф.И.О.

30.05.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Хромых З.П.

Ф.И.О.

30.05.2014

(дата)

директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Бондарева М.А.
(Ф.И.О.)

30.05.2014
(дата)

Специалист(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(Ис. сертифицирован)

(подпись)

Евдокимов А.И.
(Ф.И.О.)

30.05.2014
(дата)